2. לבסוף הובהר כי העתק מהטופס יימסר לעובד, לשאיריו או למי מטעמם.
3. מתחת לכותרת הובהר כי הסכומים הנקובים יירשמו רק בשקלים שלמים, ללא אגורות.
3. בחלק ו' של הטופס נוסף שדה חדש "שכר עבודה" לעניין תקנות פיצויי פיטורין. שכר עבודה זה מחושב לפי תקנות מכוח חוק פיצויי פיטורין, התשכ"א - 1961 אך יש לציין שהמשכורת החודשית האחרונה לפני הפרישה אינה בהכרח "שכר עבודה" לפי תקנות אלה והיא בהחלט יכולה להיות גבוהה או נמוכה ממנו. מכיוון ששדה זה אינו מקווקו - אין חובה למלאו (בעבר הובהר כי רק שדות מקווקוים הנם שדות חובה לצורך קליטת נתונים למערכת הפרישה החדשה שבבנתה על-ידי רשות המסים - שאילתא IS97).